
Nomi B.B.Q & Sushi ApS

CVR-nr.: 45528375

Parkvej 31
9700 Brønderslev

Årsrapport
8. april 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2026

Lidan Ji
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nomi B.B.Q & Sushi ApS
Parkvej 31
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 45528375
Regnskabsår: 08/04/2025 - 31/12/2025

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr.- 175.878, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. -155.878

Ledelsen anser de opnåede resultater mindre tilfredsstillende.

Det negative resultat skal ses i sammenhæng med at dette er selskabets første regnskabsår omfattende alene 9 måneder, hvor selskabet har afholdt etableringsomkostninger samt, at selskabets restaurationsvirksomhed først åbnede i december 2025, og har således været aktiv i en måned.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2025.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Brønderslev, den 18/04/2026

Direktion

Lidan Ji

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 8. april – 31. december 2025 for Nomi BBQ & Sushi ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af selskabets aktiviteter for perioden 8. april – 31. december 2025.

Det er endvidere ledelsens opfattelse at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 8. apr. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.547
Personaleomkostninger	1	-63.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-76.625
Resultat af ordinær primær drift		-157.877
Øvrige finansielle omkostninger		-18.000
Ordinært resultat før skat		-175.877
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat		-175.877
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-175.877
I alt		-175.877

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.225.835
Indretning af lejede lokaler		444.667
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.670.502
Deposita		182.438
Finansielle anlægsaktiver i alt		182.438
Anlægsaktiver i alt		1.852.940
Råvarer og hjælpematerialer		130.000
Varebeholdninger i alt		130.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.000
Andre tilgodehavender		312.776
Periodeafgrænsningsposter		35.406
Tilgodehavender i alt		489.842
Likvide beholdninger		90.694
Omsætningsaktiver i alt		710.536
AKTIVER I ALT		2.563.476

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		-175.877
Egenkapital i alt		-155.877
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.630.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.630.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		951.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.089.353
Gældsforpligtelser i alt		2.719.353
PASSIVER I ALT		2.563.476

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025
	kr.
Løn og gager	63.441
Andre omkostninger til social sikring	264
	63.705

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2025
	kr.
Indretning af lejede lokaler	15.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.292
	76.625

3. Skat af årets resultat

	2025
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokale kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Tilgang	460.000	1.287.127
Kostpris ultimo	460.000	1.287.127
Årets afskrivning	15.333	61.292
Af- og nedskrivning ultimo	15.333	61.292
Regnskabsmæssig værdi ultimo	444.667	1.225.835

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gældsbrief	1.200.000	300.000	900.000	0
Anden gæld	430.000	0	430.000	0
	1.630.000	300.000	1.300.000	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Yun Yun Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhedsstillelse i aktiver, ligesom der ikke er afgivet kaution- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

2